DIGITAX SF
BEDIENERFREUNDLICHE SERVO-
LÖSUNGEN FÜR ANWENDUNGEN
MIT GERINGER LEISTUNG
50 W – 2 kW
200 V (einphasig < 1 kW)
Analog- oder Impulsfolge-Schnittstelle
17-Bit-Absolutgeber (Single- oder Multi-Turn)

MZ751N2LN DA238 2,39 7,1 1,61 3000 H 0,75 MAA01Axx SAC01Axx
MZ751A2LN DA238 2,39 7,1 1,81 3000 H 0,75 MAA01Axx SAC01Axx BAA01Axx
Digitax SF Bestellangaben
Servolösungen – Digitax SF Servoumrichter- und Servomotor-Modelle kurzfristig verfügbar
*   Alle Motoren werden mit Passfeder, Wellendichtring und 17-bit-Singleturn-Inkrementalgeber ausgeliefert
** Alle Strom-, Signal- und Bremskabel werden in Längen von 5 Metern oder 10 Metern geliefert
Zusammensetzung des
Motor-Typenschlüssels: 101MY N 2 L N
Wellenende/-dichtring
Code Wellenende Wellendichtring
S (P) Glatt Ohne
K (H) Passfeder Ohne
T (R) Glatt Mit
L (J) Passfeder Mit
() Ausschließlich für 200 W. Wellendurchmesser = Ø11
Motoren mit glatter Welle haben keine Gewindebohrung.
Nenn-Ausgangsleistung
Code Nenn-
Ausgangsleistung
500 50 W
101 100 W
201 200 W
401 400 W
751 750 W
102 1 kW
152 1,5 kW
202 2 kW
Serie
Code Leistung Spezifikation
MX 200 W | 400 W | 750 W Geringe Trägheit
MY 50 W | 100 W Mittlere Trägheit
MM 1 kW | 1.5 kW | 2 kW Mittlere Trägheit
MZ 200 W | 400 W | 750 W Erhöhte Trägheit
MH 1 kW | 1.5 kW  Erhöhte Trägheit
Encoder
Code Anforderung
N 17-bit Singleturn (inkrementell)
A 17-bit Multiturn mit Batterie (absolut)
Spannung
Code Anforderung
2 AC 200 V bis 240 V
Bremse
Code Haltebremse
N Ohne
A Mit
Zusammensetzung des Umrichter-Typenschlüssels: Motorkabel-Typenschlüssel:
Kabeltyp
M
Kabeltyp
M: Leistungskabel
S: Encoderkabel
B: Bremskabel
Manteltyp
A: Kabel für Schleppketten
B: fest verlegte Kabel
Kabeltyp
A:  Leistungs- oder Bremskabel
C:  Encoder - Singleturn
(inkrementell)
S:  Encoder- Multiturn mit
Batterie (absolut)
Standard Kabel-
konfektion
Kabellänge (m)
01: 1 Meter
03: 3 Meter
05: 5 Meter
10: 10 Meter
15: 15 Meter
20: 20 Meter
Leistungssegment
01: 750 W und weniger
02: 1 kW und mehr
Mantel-
typ